
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 262/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: zbycia mienia stanowiącego własność Powiatu Mrągowskiego w trybie bezprzetargowym na poprawę
zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Mrągowie przy ul.Wiejskiej 14

Na podstawie
art.12 pkt.8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r.) na
wniosek Zarządu Powiatu

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż na własność w drodze bezprzetargowej zgodnie z art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. Nr 46 poz.543 z 2000r.) nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Powiatu Mrągowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 2 jako działka nr 46/1 o powierzchni 0,0094 ha niezbędnej
do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej przy ul.Wiejskiej 14 stanowiącej własność
Pani Mirosławy Miklaszewicz-Sendal.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 262/XXXVII/2002 [44.1 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 262/XXXVII/2002 Załącznik Nr 1 [83.1 KiB]


